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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:

Sad Rejonowy w Gdyni

Plac Konstytucji 5
81-969 Gdynia

Numer identyfikacyjny REGON:

000321810

Adresat:
INFORMACJA DODATKOWA
Sad Apelacyj Gdansk

Informacja dodatkowa ad Apelacyjiy w Ddalsku

sporzadzona na dzien 31/12/2018 r.

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Lp.

Etykieta Wartosé

1

1.1

Nazwa jednostki

Sad Rejonowy w Gdyni

12

Siedziba jednostki

Plac Konstytucji 5,81-354 Gdynia

13

Adres jednostki

Plac Konstytucji 5, 81-354 Gdynia

1.4

Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki

Sprawowanie Wymiaru Sprawiedliwosci, Rozpoznawanie wszystkich
spraw nalezacych do sadow powszechnych, z wyjatkiem spraw
zastrzezonych dla sadow wyzszych instancji oraz wykonywanie zadan
z zakresu ochrony prawnej, powierzonych w drodze ustaw.

Okres sprawozdawczy

Roczny-2018

Agregat? (Tak / Nie)

Nie

Omowienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci

Zasady Rachunkowosci w Sadzie Rejonowym w Gdyni zostaty
okreslone w procedurach finansowych jak Polityka Rachunkowosci.
Rokiem obrotowym jest okres roku budzetowego, czyli rok
kalendarzowy od 01 stycznia do 31 grudnia. Okresem
sprawozdawczym jest miesiac. Jednostka sporzadza sprawozdania
budzetowe oraz sprawozdania finansowe na podstawie
obowigzujgcych przepisow o sprawozdawczo$ci. Ksiggi rachunkowe
prowadzone s3 elektronicznie przy zastosowaniu oprogramowania
SAP GUI for Windows jako system finansowo-ksiggowy pod nazwg
Zintegrowany System Rachunkowosci i Kadr "ZSRK" wersja
oprogramowania SAP.ECC 6.0. Sad Rejonowy w Gdyni w ramach
przyjetych zasad Polityki Rachunkowosci, ze wzgledu na cyklicznosé
( powtarzalno$¢) wystepowania w kolejnych latach tych samych
tytutéw poniesionych kosztéw, ktére mogtyby stanowic czynne
rozliczenia migdzyokresowe kosztow, koszty te zalicza si¢ do kosztow
tego okresu, w ktorym zostaty poniesione i rezygnuje si¢ z rozliczania
ich w czasie. Przyjmuje sig, ze rezygnacja ta nie wplynie negatywnie
na prezentowany w sprawozdaniu finansowym obraz sytuacji
majgtkowej i finansowej oraz wyniku finansowego. W zwigzku z
zastosowanym uproszczeniem sad nie prezentuje czynnych rozliczen
migdzyokresowych kosztow oraz biernych rozliczen
migdzyokresowych kosztow.

4.1

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

srodki trwate o warto$ci
nieprzekraczajacej 10 000
21, podlegajg jednorazowo
umorzeniu w 100% w
miesigcu przyjecia do
uzywania, przez spisanie w

koszty

Srodki trwate oraz wartoci niematerialne i prawne o wartosci jednostkowej nie wyzszej niz 10 000 zt
kwalifikuje si¢ do pozostatych $rodkéw trwatych oraz pozostatych warto$ci niematerialne i prawne, z tym
jednak, ze érodki trwate o wartoéci poczatkowej nizszej niz 500 zt za wyjatkiem za wyjatkiem sprzetu
komuterowego i urzadzen elektrotechnicznych odpisuje si¢ w miesigcu zakupu w koszty dziatalnosci i obejmuje
si¢ ewidencjg pozabilansowa.

metoda liniowa

Warto$é poczatkowa srodkow trwatych — z wyjatkiem gruntow — zmniejszaja odpisy amortyzacyjne
(umorzeniowe — art. 32 u.0.r) dokonywane w celu uwzglednienia utraty ich warto$ci na skutek uzywania lub
uplywu czasu. Srodki trwate i wartosci niematerialne i prawne umarza si¢ i amortyzuje przy zastosowaniu
stawek okreslonych w ustawie o podatku dochodowym od 0s6b prawnych. Nie stosuje si¢ wspotczynnikéw
podwyzszajacych stawki wynikajace z wykazu stawek z ustawy o podatku dochodowym od 0s6b prawnych.
Amortyzacji i umorzenia $rodkéw trwatych dokonuje sie metodg liniowa. Odpisy nalicza sig za okresy
miesigczne.

4.2

Kod

Metoda wyceny

Dodatkowy opis

wyceniane wg wartosci
nominalnej

Srodki pienigzne w kasach i na rachunkach bankowych wycenia si¢ na moment poczatkowego ujecia i na dzien
bilansowy w warto$ci nominalnej. Nalezno$ci na moment poczatkowego ujgcia wycenia si¢ w warto$ci
nominalnej, a na dzien bilansowy w kwocie wymaganej zaplaty, z zachowaniem zasady ostroznosci. Sumy
depozytowe ewidencjonuje sie pozabilansowo i nie stanowig aktywow i pasywow sadu. Zobowigzania wycenia
si¢ na moment poczgtkowego ujgcia w warto$ci nominalnej, a na dzien bilansowy w kwocie wymagajacej
zaptlaty. Zobowigzania wobec uczestnikow postgpowania sadowego (biegli, thumacze, adwokaci,) powstajace w
wyniku wydania przez Sad orzeczenia, ktore staje si¢ wykonalne z chwilg uprawomocnienia, realizuje si¢
bezzwlocznie nie p6zniej niz 14 dni od daty otrzymania Zarzadzenia. Fundusze wycenia si¢ na moment
poczatkowego ujgcia oraz na dzien bilansowy w warto$ci nominalnej. Rezerwy (w sytuacji powstania) wycenia
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si¢ w uzasadnionej wiarygodnie oszacowanej wartosci. Pozostate pasywa wycenia si¢ na w wartosci
nominalnej. Wynik finansowy ustalany jest zgodnie z wariantem poréwnawczym rachunku zyskow i strat na
koncie 860. Ponoszone koszty ujmuje si¢ na kontach zespotu 4 , koszty wedtug rodzaju” w podziale na grupy:
amortyzacja, zuzycie materialow i energii, ustugi obce, podatki i optaty, wynagrodzenia, ubezpieczenia
spoleczne i inne $wiadczenia dla pracownikéw. Przychody i koszty ujmuje si¢ w ksiggach rachunkowych w
okresach ich osiagnigcia lub poniesienia, niezaleznie od daty zaplaty, zgodnie zasadg memoriatu

wyceniane wg cen nabycia

Srodki trwate, WNiP, pozostate srodki trwate oraz zbiory biblioteczne ujmuje si¢ i wycenia w ksiggach
rachunkowych w warto$ci poczatkowej, za ktora uwaza si¢ ceng nabycia. Na dzien bilansowy $rodki trwate,
WNIiP oraz pozostate srodki trwate wycenia si¢ (za wyjatkiem gruntéw) wedtug ceny nabycia pomniejszonej o
odpisy umorzeniowe, tj. w wartosci netto. Srodki trwate w budowie wycenia si¢ w wysokosci ogétu kosztow
pozostajacych w bezposrednim zwigzku z ich nabyciem. Ksigzki i inne sktadniki zbioréw bibliotecznych
wycenia si¢ w cenie nabycia.

S5.1n

ne informacje

Kod

Informacja I

Dodatkowy opis

11. Dodatkowe informacje i objasnienia

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych Srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (A)

Rodzaj

Zwigkszenia

Lp.

Wyszczeg6l
nienie

Wartos$é
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewnetrzne

Inne

Ogolem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

(2)

3

Q)

(5

©)

U]

Wartosci
niematerialne
i prawne

350 804,79

30 061,00

0,00

0,00

30 061,00

Srodki trwate

14 997 296,92

0,00

160 316,11

118 136,84

0,00

278 452,95

Grunty

2491 216,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Grunty
stanowigce
wlasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

5867 335,20

0,00

0,00

0,00

0,00

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

3524 951,20

0,00

124 012,14

118 136,84

0,00

242 148,98

14

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwale

3113 794,52

0,00

36 303,97

0,00

0,00

36 303,97

Srodki trwate
placéwek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczeg6lowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwaltych oraz wartosci niematerialnych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogélem

Lp.

Wyszczeg6l
nienie

Aktualizacja

Rozchdéd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewngetrzne

Inne

Ogolem
zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartos§¢
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego

(2+7-12)

®)

9

(10

(11

(12)

13)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

380 865,79




Warto$ci
niematerialne
i prawne
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Srodki trwate

0,00

20 029,45

0,00

144 304,00

164 333,45

15111 416,42

Grunty

0,00

0,00

0,00

144 304,00

144 304,00

2 346 912,00

Grunty
stanowigce
wiasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej

0,00

5867 335,20

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

3767 100,18

14

Srodki
transportu

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5

Inne $rodki
trwale

20 029,45

0,00

0,00

20 029,45

3130 069,04

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szczegbélowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych srodkéw trwalych oraz warto$ci niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj Umorzenie Stan/rok Wartos$¢ netto
Lp. | Wyszczeg6l Stan Aktualizacja | Amortyzacja Inne Inne Stan Stan na Stan na koniec
nienie umorzenia za rok zwigkszenia | zmniejszenia| umorzenia | poczatek roku roku
na poczgtek na koniec obrotowego |obrotowego (13-
roku roku (2-14) 19)
obrotowego obrotowego
(14+15+16
+17-18)
(14) as) (16) a7 (18) 19) 20) 21
1 |Wartosci 350 804,79 0,00 30 061,00 0,00 0,00 380 865,79 0,00 0,00
niematerialne
i prawne
1 |Srodki trwate 7 980 448,71 0,00 425 783,27 0,00 20029.45| 838620253 7016 848,21 6725213,89
1.1 Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 491 216,00 2 346 912,00
1.1.1|Grunty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
stanowigce
wilasnos¢
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom
1.2 |Budynki, 2 158 825,62 0,00 88 010,03 0,00 0,00| 2246 835,65 3708 509,58 3 620 499,55
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodne;j
1.3 |Urzadzenia 2772 963,30 0,00 274 833,87 0,00 0,00]  3047797,17 751 987,90 719 303,01
techniczne i
maszyny
14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




Srodki
transportu
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1.5

Inne $rodki
trwate

3048 659,79

62 939,37

0,00

20 029,45 3091 569,71 65 134,73

38499,33

1.2. Aktualna warto$é¢ rynkowa Srodkow trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan| Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje
na koniec roku
obrotowego)

1.1 |Grunty 2346 912,00 12 994 000,00|Na podstawie decyzji Prezydenta Miasta Gdyni o trwatym zarzadzie
zaktualizowana zostata optata z tytutu trwatego zarzadu nieruchomoscia
gruntowa w zwiazku ze wzrostem warto$ci nieruchomosci ustalona na
podstawie opinii rzeczoznacy majgtkowego wg operatu szacunkowego
wartosci nieruchomosci sporzadzonego dnia 18.07.2016 r.

1.1.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.2 |Budynki, lokale i 0,00 0,00|brak informacji
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
1.2.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3 |Urzadzenia 0,00 0,00|brak informacji
techniczne i
maszyny
1.3.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00|brak informacji
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne $rodki trwate 0,00 0,00|brak informacji
1.5.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3.
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartosé
dlugoterminowych aktywow
trwalych
1 |niefinansowe 0,00|nie dotyczy
2 |finansowe 0,00|nie dotyczy
1.4.
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Warto$¢ gruntow 0,00 [nie dotyczy
uzytkowanych wieczyscie
1.5.
Lp. |Wyszczeg6l| Warto$é nieamortyzowanych lub nieumarzanych Dodatkowe informacje
nienie przez jednostke Srodkow trwalych, uzywanych na
podstawie uméw najmu, dzierzawy i innych uméw,
w tym z tytulu umo6w leasingu
1 |Grunty 0,00|nie dotyczy
2 |Budynki, 0,00(nie dotyczy
lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
3 |Urzadzenia 0,00|nie dotyczy
techniczne i
maszyny
4 |Srodki 0,00|nie dotyczy
transportu
5 |Inne $rodki 0,00|nie dotyczy
trwate
1.6.
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
wartoSciowe papieréw posiadanych
wartoSciowych papieréw
wartoSciowych
1 |Akcje i udziaty 0,00 0,00|nie dotyczy
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2 |Dluzne papiery 0,00 0,00|nie dotyczy
wartos$ciowe
3 |(Inne 0,00 0,00|nie dotyczy

1.7. Dane o odpisach aktualizujacych warto§¢ naleznosci, ze wskazaniem stanu na poczjtek roku obrotowego, zwi¢kszeniach,
wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego, z uwzgl¢dnieniem naleznosci finansowych jednostek samorzadu

terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

Lp. NaleznoSci Stan na poczatek Zwig¢kszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego

1 [Naleznosci krotkoterminowe 0,00 563 473,79 0,00 0,00 563 473,79

2 |Naleznosci dtugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

L.aczna kwota: 0,00 563 473,79 0,00 0,00 563 473,79

1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwi¢kszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie

koncowym
Lp.| Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie
postgpowania wystepuje
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie
wystepuje
3 |Laczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00|nie
kwota: wystepuje

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowg lub wynikajacym z innego tytulu

prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|nie dotyczy
powyzej 3 do 5 lat 0,00|nie dotyczy
c |powyzej 5 lat 0,00|nie dotyczy
+.gczna kwota: 0,00 [nie dotyczy
1.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing

operacyjny), a wedlug przepiséw

o rachunkowosci byt

by to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00|nie dotyczy
finansowego
2 |z tytutu leasingu zwrotnego 0,00 |nie dotyczy

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczei)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
1 |Kaucja 0.00 0.00 0.00 0.00|nic dotyczy
2 |Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
lub ubezpieczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
8 |Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00|nie dotyczy
1.12. Laczna kwota zobowigzan warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i poreczen, takze wekslowych,

niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzan zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majgtku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane nie dotyczy 0,00
roszczenia

wierzycieli
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2 |Udzielone gwarancje |nie dotyczy 0,00
i porgczenia
3 |Inne nie dotyczy 0,00
4 |Laczna kwota 0,00
1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczen migdzyokresowych w tym kwotg czynnych rozliczei mi¢dzyokresowych
kosztéw stanowigcych réznice migdzy warto$cig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywéw a zobowigzaniem zaplaty za nie
1.13.1 Czynne rozliczenia mi¢dzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK | Kwota
1.13.2-6
Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mi¢dzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne nie dotyczy 0,00
13.3 | Kwota czynnych rozliczen |nie dotyczy 0,00
migdzyokresowych
kosztow (stanowigca
réznice migdzy wartoscig
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)
13.4 | Bierne rozliczenia nie dotyczy 0,00
mig¢dzyokresowe kosztow
13.5 |Rozliczenia nie dotyczy 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
rownowartos¢
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczgcych
przyszlych lat obrotowych,
w tym z tytutu umow
dtugoterminowych
13.6 |Rozliczenia nie dotyczy 0,00
migdzyokresowe
przychodoéw - inne
1.14. Laczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i poreczen niewykazanych w bilansie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 |Laczna kwota 0,00|nie dotyczy
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
porgczen
niewykazanych w
bilansie
1.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pieni¢znych na §wiadczenia pracownicze
Lp. | Wyszczeg6l nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 |Odprawy emerytalne 216 748,32
i rentowe
2 |Nagrody 338 747,91
jubileuszowe
3 |Inne 88 253,96 |ckwiwalenty za urlop
4 |Kwota razem 643 750,19
1.16. Inne informacje
Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 | Inne informacje nie wystgpuje
2
2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujgcych warto$¢ zapasow
Lp. Wyszczeg6l nienie Kwota
1 |Materiaty 0,00
2 |Pétprodukty i produkty w toku 0,00
3 |Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
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| 5 |Kwotarazem | 0,00

2.2. Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktore powigkszyly koszt wytworzenia Srodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegol nienie Kwota
Koszt wytworzenia srodkow trwatych w budowie 0,00
2 |W tym - odsetki 0,00
W tym - réznice kursowe 0,00
2.3. Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartoci lub ktére wystapily incydentalnie
Lp. Wyszczeg6l nienie Opis charakteru zdarzenia Kwota
1 |Przychody - 0 nie wystepuje 0,00
nadzwyczajnej warto$ci
2 |Przychody - ktére nie wystepuje 0,00
wystapily incydentalnie
3 |Koszty - 0 nadzwyczajnej [nie wystgpuje 0,00
wartosci
3 |Koszty - ktore wystapity  [nie wystepuje 0,00
incydentalnie

2.4. Naleznosci z tytulu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wiasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych
Lp. Wyszczeg6l nienie Kwota

2.4 |Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegte ministrowi wiasciwemu do spraw 0,00
finansow publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

2.5. Inne Informacje

Kwota
0,00

Lp. Wyszczeg6l nienie Opis

2.5 |Inne informacje

3. Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny spos6b wplynaé na oceng sytuacji majgtkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki

Lp. Inne Informacje Opis
3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  [Nie znane sg informacje, ktére moga wplynaé na oceng sytuacji
sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowe;j oraz majgtkowe;j i finansowej oraz wynik finansowy sadu
wynik finansowy jednostki
Glowny Ksiggowy Kierownik Jednostki
Jolanta Rybicka Lestaw Kwietniewski
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